
NOVÁ MICRA
ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

NISSAN

Vytisknout   |   Zavřít



PRŮZKUMNÍK
ČEPICE S BLUETOOTH  

REPRODUKTOREM*

GUMOVÉ  
KOBEREČKY

KE748-5F001

ODNÍMATELNÉ TAŽNÉ 
ZAŘÍZENÍ

KE500-5FB0A

Zkombinujte nový Nissan MICRA v 
barvě Černá Enigma s balíčkem 
Exteriér Plus v barvě Modrá Power a 
vyražte na hory. Připojte tažné 
zařízení, nasaďte nosiče lyží, a 
propojte vaši čepici s bluetooth 
reproduktorem: S originálním 
příslušenství Nissan budete 
vypadat na svahu vždy skvěle. BLATNÍKY 

PŘEDNÍ A ZADNÍ
KE788-5F501

NOSIČ PRO 6 PÁRY LYŽÍ
KE738-99996

PRO NOVOU MICRU

 

Vytisknout   |   Zavřít



 

PRO NOVOU MICRU

PROFESIONÁL 
Doplňte karoserii 
zcela nové MICRY v 
barvě Šedá 
Gunmetal balíčkem 
Exteriér v barvě 
Oranžová Energy. 
Udělejte dojem s anténou 
ve tvaru žraločí ploutve a 
roztočte svá nová originální 
kola Nissan.

ANTÉNA VE TVARU ŽRALOČÍ PLOUTVE, 
ŠEDÁ GUNMETAL

KE280-5FABD

MĚŘIČ VÝKONNOSTI* 17" HLINÍKOVÁ KOLA 
KE409-5F210 

 

Vytisknout   |   Zavřít



ZÁHADNÝ
Čistý a sofistikovaný jako černobílá fotografie, zcela nový Nissan 
MICRA v barvě Stříbrná Platinum s balíčkem Exteriér v barvě Černá  
Enigma, dolní lištou dveří zavazadlového prostoru a originální 
ochrannou lištou hrany nákladového prostoru Nissan. Zabalte si svůj 
fotoaparát s příslušenstvím do oficiálního batohu Nissan MICRA, 
abyste mohli zachytit každý jedinečný moment. Síla je v detailech.

PRO NOVOU MICRU

OBOUSTRANNÁ VLOŽKA DO ZAVAZADLOVÉHO  
PROSTORU - KE965-5F0S0 

HORNÍ OCHRANNÁ LIŠTA NÁRAZNÍKU - KE967-5F020

OBOUSTRANNÝ KOBEREČEK DO ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU, BÉŽOVÝ - KE840-5F001BE

HORNÍ OCHRANNÁ LIŠTA NÁRAZNÍKU - KE967-5F020

MULTIMEDIÁLNÍ BATOH*
DOLNÍ LIŠTA DVEŘÍ  

ZAVAZADLOVÉHO  
PROSTORU,  

ČERNÁ ENIGMA
KE791-5F021BK

 

Vytisknout   |   Zavřít



ODVÁŽNÝ

PRO NOVOU MICRU

Rozzařte město se zcela 
novým Nissanem MICRA v 
barvě Modrá Power s 
balíčkem Exteriér Ultimate  
v barvě Chromová Vibrant. 
Přidejte uvítací osvětlení  
a držák na smartphone a 
vyražte do noci. Jako 
exkluzivní doplněk vašeho 
domova si můžete navíc 
zvolit lampu od designérů 
společnosti Nissan.

DRŽÁK NA SMARTPHONE (MAGNETICKÝ)
KS289-AVMBL

OSVĚTLENÁ DVEŘNÍ LIŠTA
KE967-5F405

OSVĚTLENÁ  
POWER BANKA S 

REPRODUKTOREM*

UVÍTACÍ OSVĚTLENÍ
KE295-5F013

 

Vytisknout   |   Zavřít



VÁŠNIVÝ Vyzdobte svůj interiér luxusními detaily v barvě 
Červená Invigorating.  Zkombinujte kožené 
čalounění  sedadel s barevně sladěným 
červeným krytem zrcátka, na míru vyrobenými 
koberečky a osvětlením interiéru. Kvalita, 
know-how a špičkové pohodlí k vašim službám.

PRO NOVOU MICRU

VELUROVÉ KOBEREČKY, ČERVENÁ 
INVIGORATING
KE745-5F001BU

KRYTKA ZPĚTNÉHO ZRCÁTKA.
ČERVENÁ INIGORATING - KE961-5F3BU

AMBIENTNÍ OSVĚTLENÍ
KE630-5F014 

LOKETNÍ OPĚRKA,  
ČERVENÁ INVIGORATING
KE877-5F1BU 

VELUROVÉ KOBEREČKY, 
ČERVENÁ INVIGORATING

KE745-5F001BU 

 

Vytisknout   |   Zavřít



PRO NOVOU MICRU

DOKONČETE SVŮJ OSOBNÍ PROFIL 

PERSONALIZACE EXTERIÉRU PERSONALIZACE INTERIÉRU
MODRÁ POWER MODRÁ POWER

ORANŽOVÁ ENERGY ORANŽOVÁ ENERGY

ČERNÁ ENIGMA

CHROMOVÁ VIBRANT

Boční ochranné lišty - KE760-5FABK
Ozdobné lišty předního nárazníku - 
KE610-5F2BK

Boční ochranné lišty - KE760-5FABL
Ozdobné lišty předního nárazníku - 
KE610-5F2BL

Boční ochranné lišty - KE760-5FAOR
Ozdobné lišty předního nárazníku - 
KE610-5F2OR

Boční ochranné lišty - KE760-5FAMC
Ozdobné lišty předního nárazníku - 
KE610-5F2MC

Dolní lišta 
zavazadlového 
prostoru
KE791-5F021MC
Lišta zadního 
nárazníku
KE610-5F1MC

Dolní lišta 
zavazadlového 
prostoru
KE791-5F021BK
Lišta zadního 
nárazníku
KE610-5F1BK

Dolní lišta 
zavazadlového 
prostoru
KE791-5F021OR
Lišta zadního 
nárazníku
KE610-5F1OR

Dolní lišta 
zavazadlového 
prostoru
KE791-5F021BL
Lišta zadního 
nárazníku
KE610-5F1BL

17" hliníková  
kola Xeno
40300-5FA5A
Vložky pro  
Xeno kola
KE411-5F0AE
Středová krytka
40342-BR02A

17" hliníková  
kola Xeno
40300-5FA5A
Vložky pro  
Xeno kola
KE411-5F0AC
Středová krytka
40342-BR02A

17" hliníková  
kola Xeno
40300-5FA5A
Vložky pro  
Xeno kola
KE411-5F0AA
Středová krytka
40342-BR02A

17" hliníková  
kola Xeno
40300-5FA5A
Vložky pro  
Xeno kola
KE411-5F0MC
Středová krytka
40342-BR02A

ČERVENÁ INIGORATING

Loketní opěrka, 
látková
KE877-5F0BE
Loketní opěrka, 
kůže 
KE877-5F1BE

Loketní opěrka, 
kůže 
KE877-5F1BU

Loketní opěrka, 
látková
KE877-5F0OR

Loketní opěrka, 
látková
KE877-5F0BL

kryt zpětného 
zrcátka
KE961-5F3BL

kryt zpětného 
zrcátka
KE961-5F3OR

kryt zpětného 
zrcátka
KE961-5F3BU

kryt zpětného 
zrcátka
KE961-5F3BE

Velurové 
koberečky
KE745-5F001BL

Velurové 
koberečky
KE745-5F001OR

Velurové 
koberečky
KE745-5F001BU

Velurové 
koberečky
KE745-5F001BE

Oboustranný 
kobereček 
zavazadlového 
prostoru  
(textil/guma)
KE840-5F001BL

Oboustranný 
kobereček 
zavazadlového 
prostoru  
(textil/guma)
KE840-5F001OR

Oboustranný 
kobereček 
zavazadlového 
prostoru  
(textil/guma)
KE840-5F001BU

Oboustranný 
kobereček 
zavazadlového 
prostoru  
(textil/guma)
KE840-5F001BE 

  

ŠEDÁ

Vytisknout   |   Zavřít



PŘIDEJTE ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENTSVÍ NISSAN
HLINÍKOVÁ KOLA

OSVĚTLENÍ

DRŽÁKY MULTIMEDIÁLNÍCH ZAŽÍZENÍ

STŘEŠNÍ NOSIČE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

TAŽNÁ ZAŘÍZENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

16" hliníková kola
40300-5FA1A
Středy kol
40342-BR02A

Mlhová světla 
jen pro řadu 
Visia
KE622-5F011

na smartphone 
(U grip)

 KS289-360FL 

Ocelový střešní 
nosič
KE730-5F300

Odnímatelné
KE500-5FB0A
Sada TEK 7 pinů
KE505-5F007
Sada TEK 13 pinů
KE505-5F012

Podsvícená 
prahová lišta
KE967-5F405

na smartphone 
(magnetický grip)

 KS289-AVMBL

Nosič jízdních kol, 
1 kolo
KE738-80010

Nosič jízdních kol 
- sklápěcí, 3 kola 

 KS738-71313

Externí uvítací 
osvětlení
KE295-5F013

17" hliníková kola
40300-5FA3A
Středy kol
40342-BR02A

17" hliníková 
kola Sculpted 
KE409-5F210 
Středy kol
40342-BR02A

na tablet (U grip)
 KS289-TH0BL

Střešní box, malý
KE734-380BK
Střední 
KE734-480BK

Nosič jízdních kol, 
2 kola 

 KS738-75200
3 kola 972

 KS738-75300

Ambientní 
osvětlení
KE630-5F014

Kelímek s 
držákem na 
smartphone
KE930-00300

DOPLŇKY INTERIÉRU

Držák na lyže,  
6 párů
KE738-99996

Poznávací 
značka

 KS738-75001

Originální Nissan Příslušenství po dobu 3 let nebo 100,000 km pokud sedí s PDI od dealerů Nissanu (díly a práce). 12 měsíců pokud díly namontuje třetí strana nebo sám zákazník.  
(Jen díly/nelimitovaný nájezd)

 Příslušenství schválené firmou Nissan po dobu 2 let nebo 100,000 km pokud sedí s PDI od dealerů Nissanu (díly a práce). 12 měsíců pokud díly namontuje třetí strana nebo sám 
zákazník (Jen díly/nelimitovaný nájezd)

ANTÉNA VE TVARU ŽRALOČÍ PLOUTVE

ZAVAZADLOVÝ PROSTOR

ZÁSTĚRKY PARKOVACÍ SYSTÉM BEZPEČNOST / ZABEZPEČENÍ

KOBEREČKY

Základní Bílá
KE280-5FABB

Horní ochranná 
lišta nárazníku
KE967-5f020

Přenosný 
popelník 
96536-00Q0A

Přední a zadní 
(set)
KE788-5F501

Fixační přípravek
 KS738-75002

Oboustranná 
vložka do 
zavazadlového 
prostoru
KE965-5F0S0

Přední
KE512-99906
Zadní
KE511-99903

Černá Enigma
KE280-5FABC

Systém proti 
krádeži

 KS738-75003

Gumové
KE748-5F001

Šedá Gunmental
KE280-5FABD

Bílá Glaze
KE280-5FAAA

Ramínko na šaty
 KS872-99900

Chladící box
 KS930-00080

1x trojúhelník,  
1x vesta
KE930-00022
2x trojúhelník,  
1x vesta
KE930-00023
1x trojúhelník,  
2x vesta
KE930-00024

Pevný obalKE930-00008
Měkký obal KE930-00007
Bezpečnostní reflexní 
vestaKE930-00061
Výstražný 
trojúhelníkKE930-00011
Dvojitý výstražný trojúhelník
KE930-00011

 *Zeptejte se vašeho 
autorizovaného dealera  
na všechny doplňky.

Vytisknout   |   Zavřít



SERVISNÍ KONTRAKTY

Dejte Vaší Micře péči, kterou si zaslouží, se Servisním 
Plánem Nissan a dlouhodobě ušetřete peníze.

Náš Servisní Plán zahrnuje veškeré standardní 
požadavky pro Vaši Micru.

Náš Servisní Plán Vám dává možnost vzdát se 
servisních nákladů až na 5 let.

Váš Servisní Plán pokrývá veškeré kontroly a výměny 
požadované od Vašeho individuálního servisního 
rozvrhu.

Benefitujte z užívání originálních dílů Nissan 
namontovanými našimi vyškolenými techniky.

Dobře udržované vozidlo má vyšší hodnotu při  
dalším prodeji.

Když prodáte vozidlo před skončením záruky, nový 
vlastník bude benefitovat z originálního kontraktu.

Navštivte naši webovou stránku na: www.nissan.cz

Bylo vynaloženo veškeré úsilí, abychom zajistili, že obsah této publikace je v pořádku v době předání do tisku (únor 
2017). Tato brožura byla vytvořena za účelem představení prototypů vozů vystavovaných na autosalonech. V souladu 
s politikou společnosti neustálého zlepšování svých výrobků, si Nissan Europe  vyhrazuje právo kdykoliv změnit 
specifikace a vozy popsané nebo zobrazené v této publikaci. Prodejci vozů Nissan budou o všech změnách informováni 
tak rychle, jak je to jen možné. Prosím, poraďte se se svým místním prodejcem Nissan aby jste získali co nejvíce 
aktuální informace. Vzhledem k omezení používaných tiskových procesů , barvy uvedené v této brožuře se mohou 
mírně lišit od skutečných barev laku, obložení interiéru a použitých materiálů. Všechna práva vyhrazena. Reprodukce 
celého dokumentu nebo jeho části této brožury bez písemného souhlasu společnosti Nissan Europe je zakázáno.

Razítko dealera:

Papír v této brožuře je vyroben zcela bez použití chlóru - MY17 Micra P&A brožura 02/2017 - Vytištěna v EU.
Vytvořila firma DESIGNORY, Francie. Produkovala eg+ worldwide - tel. +33 1 49 09 25 35. 

Sledujte Nissan Micra na:

 

 

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA

Prodloužená záruka Nissan chrání váš vůz déle nebo při 
větším nájezdu kilometrů.

Z řady našich produktů si jistě vyberete ten, který vám 
bude nejlépe vyhovovat.

V případě opravy budou vyškolenými techniky použity 
jedině originální díly Nissan.

Prodloužená záruka Nissan přináší klid na duši jak Vám, 
tak i případnému majiteli vozidla po Vás, jelikož záruka 
může být přenesena i při privatním prodeji.

Vytisknout   |   Zavřít

http://www.nissan.cz

	Bouton1: 


